yüzyıldan itibaren belgelerde rastlanmaktadır.11 Bunların
dışında, Kocaoğlan, Suyabatmaz, Boyacı, Düğmeci, Eyüpoğlu ve Karagöz
mahallelerinin de varlığı bu yüzyıldan itibaren tespit edilmekte, sonraki ta-
rihlerde de aynı mahalle isimleri belgelerde tekrar karşımıza çıkmaktadır.
Hicri 943 (1536/37) tarihli Liva defterine göre 16. yüzyılda kentte otuz üç

6 H. Canbakal, 17. Yüzyılda ayntâb: osmanlı kentinde toplum ve siyaset, çev.
Zeynep Yelçe, İletişim Yay., 1. Baskı, 2009, İstanbul, s. 42.
7 H. Uğur, a.g.e., 2011, s. 43.
8 F. Tatlıgil, a.g.e., s. 13.
9 Evliya Çelebi, evliya çelebi seyahatnamesi, haz.